

富山県防災会議 第3回地震対策部会 次第

日 時：平成24年2月7日（火）10時30分～12時00分
場 所：富山県民会館8階キャッスル

1 開 会

2 知事挨拶

3 協 議

富山県地域防災計画（地震・津波災害編）見直し中間報告案について

4 閉 会

【資 料】

- 資料1 防災基本計画修正のポイント
- 資料2 富山県地域防災計画（地震・津波災害編）見直し中間報告案の主な改正点
- 資料3 富山県地域防災計画（地震・津波災害編）見直し中間報告案の要点
- 資料4 富山県地域防災計画（地震・津波災害編）見直し中間報告案に係る新旧対照表
- 資料5 津波シミュレーション調査の断層設定の考え方（案）
- 資料6 今後のスケジュール（予定）

【参考資料】

- 参考資料1 富山県防災会議委員名簿
- 参考資料2 富山県防災会議地震対策部会委員名簿
- 参考資料3 防災会議関連法規